Nr. 24. 1934.

Tygodnik Powiatowy

na powiat Rybnicki

Organ urzedowy. Wychodzi co sobote.
Cena ogloszen za jeden wiersz petytowy O-tamowy Przyjmowanie ogtoszen do czwartku do potudnia.
lub jego miejsce 15 groszy. Prenumerata za kwartat 3,— zi.

Za reklame 30 groszy od wiersza petytowego. Zamowienia przyjmuje kazdy urzgd pocztowy.

Rybnik, dnia 16 czerwca 1934 r.

z dnia 23-go lutego 1912 roku podaje w nizej umie-
| 0 | DZ,AL URZEDOWY | U | szczonym wykazie do wiadomos$ci publicznej wtasci-
cieli, ktérych buhaje i kozty w roku biezgcym zo-
. . staty licencjonowane przez okregowe komisje licen-
Obwieszczenie. cyjne. Czasokres licencji, o ile w uwagach wykazu

Na podstawie § 13 rozporzadzenia policyjnego nie zaznaczono odmiennie, trwa 1 rok.

L W tascicie1a Wiek .
. Rodzaj Rasa Masé Uwagi
P- L . Miejsce lat
Imie i nazwisko zamieszkania

1. Brzezina Jo6zef Wilcza Goérna buhaj 2 wschodn. czarno-biaty  stacyjny
fryz.

2. Widra W iktor “ 1.1 m. “ “ za 3 mies.

3. Kupka Jadwiga . % iy s s

4. Blacha Wilhelm Wilcza Dolna koziot % krajowy siwy

3. Kondziolka Ludwik o % v & biaty 1 listopad.

6. Roj Emanuel Szczygtowice buhaj 2 wschodn  czarno-biaty
fryz.

7. Roj Emanuel % w i % . 5

Szydtowski Teodor . koziot 6 krajowy siwy
Rduch Emanuel , . 3 ni. . biaty za 3 mies.

10. Kwitek Jozef Knuréw buhaj 2y wschodn. czarno-biaty
fryz.

11. Lorenc Teresa 5 5 3 . “

12, Kusidlo Jdzefa . koziot 1 san. biaty

13. Naczenski Karol . 5 2 N .

14. Kopiec Wawrzyn . % 1 s *

15. Szolc Emanuel Gieratlowice buhaj 3 wschodn. czarno-biaty  stacyjny
fryz.

16. Szolc Augustyn . koziot 1 san. biaty

17. Szymura Marja . 5 1 krajowy siwy

18. Szindler Jan Przyszowicc buhaj 2 wschodn. czarno biaty
fryz.

19. Urbanczyk Marja ., koziel i krajowy biaty

20. Mryka Roman Paniowki buhaj 3v wschodn. czarno-biaty  stacyjny
fryz.

21. Mryka Roman . & 10 ni. . i 1 listopad.

22. Matula Joézef 2

55 55

23. Matula Jozef “ 55 iy4 s . 1 listopad.



24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

32

33.
34.
35.

36

37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.

46

47.
48.
49.
50.
51.

52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.

W I a § ¢

Iniie i nazwisko

Kostka Adolf
Spyra Pawel
Kostka Adolf

Ogoérek Adolf
Huj Jan

Fleiszok Magdalena
Wolny Robert
Slupik Wincenty

Piwczyk Jozef

Honisz Wiktorja

Polok Jézef 1

Gamon Marja
Fojcik Franciszek
Piecha Albertyna
Piecha Jan
Piecha Jan

Konsek Pawel
Kula Franciszek
Szweda Franciszek
Krotki Leon
Lubszczyk Jan 1
Szczypior Alojzy
Misala Wiktor
Fojt Leopold
Cimander Franciszek
Skorupa Franciszek
Mika Franciszek

Solich Franciszek

Palowski Franciszek

Muras Anna

Polok Robert
Sniegon Jan
Cimata Jan
Walach Franciszek
Czardybon
Szromek Augustyn

Szula Jan

Szuster Franciszek
Szuster Franciszek
Stupik Jan

Kucharczyk Feliks
Dydek Florjan
Salamon Wincenty

Salamon Jakéb

i

Franciszek

C

i

e 1 a

Miejsce
zamieszkania
Bujakéw
11
1
Debiensko Wielk.
1 v
Czuchéw
Czerwionka

Czuchéw

Belk
Stanowice
Przegedza

1

Ksiazenice

n

Boguszowice
n
Gotartowice

Swierklany G.

Skrzeczkowic
w
Réj
Swierklany Doi.

Rogozina

Zory
1

1

Kleszczow
Osiny

u
Zory
Folwarki

Szczejkowice

n

I

Palowice

Gogolowa

64

Wiek
Rodzaj lat
aj

2 %

1 %

1.2 m.

1 %

2y«
2
2 %
iy 4
koziol

buhaj 3

2 %
iy4

iy4

2 %
u i %

1 2 ¢

1 2%

I 1 %

Rasa

wschéd, fryz.

krajowy
1

u

wschodn.
fryz.

krajowy

wschodn.
fryz.

Mas ¢

czarno-bialy

>

siwo-bialy

czarno bialv

k

Uwagi

stacyjny

stacyjny

za 3 mies.

za 3 mies.

stacyjny

stacyjny

stacyjny

stacyjny



68.

69.
70.
71.

72

73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.

97.

98.

98.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.

107.
108.

109.

110.

W tas

Imi¢ i nazwisko

Adamczyk Pawetl

Polok Alojzy
Marek Franciszek
Marek Franciszek
Orzonka Teodor
Zdzieblo Karol
Mazur Jan
Gajda Pawetl
Groner
Gajda Jan
Raszka Karol
Chodura Wilhelm
Zdzieblo Alojzy

Zdzieblo

Wincenty

Alojzy
Oslizty Jan
Pajak Alfons
Pawliczek Wiktor

Koczor Franciszek
Ktosek Adolf
Moczata Franciszek

Surma Franciszek
Dwor

Brachmanski Jan
Gebel Franciszka

Strzelec Jozef

Mitko Franciszka
Kolarczyk Ludwik
Tytko Jan

Baszczok Pawet

Adamczyk Joézef
Ochojski Jan
Ochojski Jan
Wolny Mikotaj
Wolny Mikotaj
Rduch Jan
Kretek Antoni
Katuza Jozef
Sobala

Pawet

Zbierczyk Jozef

Duda
Nowak Karol

Pawet

Kwiaton Andrzej

Podeszwa Jan

ciciela

Potomja

H

Mszana

Jastrzebie Dolne

H

Jastrzgbie Gorne

1
Cisowka

Ruptawa

Moszczenica

Skrbensk-Golkow.

n

H

Godow

Biertuttowy

i

Gtlozyny

Biertuttowy

Glozyny

H

Radlin

"

Marklowice Dolne

9

»t

H

Marklowice Gorne

Wodzistaw

>t

91

Jedtownik

Turzyczka

9f

Czyzowice

Jedtownik

Miejsce
zamieszkania

65

Wiek

Rodzaj lat
a

n 1%
n 1%

I P4

1

koziot 2

3!
" i'/»

1 1%

koziot 2

buhaj 2 W

koziot 2

Rasa

wschodn.
fryz.

wschodn.
fryz.

san.

wschodn.
fryz.

H

Mas ¢

czarno-biaty

biaty

czarno-biaty

biaty

czarno-biaty

Uwagi

%

za 3 m.

za 3 m.

za 3 m.
1 wrzesnia

i wrzesnia

i wrze$nia

i grudnia

stacyjny



111.
112.

113.

114.
115.
116.
117.

118.
1109.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.

142.
143.

144.

145.
146.
147.

148.
149.
150.
151.

152.

W ilas$ci

Imi¢ i nazwisko

Nielata Tomasz
Mandrela Pawel

Macionczyk Ludwik

Jordan Jozef
Widenka Jézef
Widenka Anna

Juzek Juljusz

Chlebisz Franciszek
Warzeszka Ferdynand
Zychma Robert
Tomala Jozef

Dwor

IKvér

Dwor

Dwor

Dwor

Kozuch Jozef
Penkala Alojzy 1
Toman Jan
Krakowczyk Teodor
Brawanski Franciszek
Kubica Edward
Gawlina Bronislawa
Krupa Aleks

Kral Franciszka
Matula Pawel
Miliczek Jozef
Waler Anna
Zalenga Piotr

Holc Emil

Tomiczek Karol

Krzyzak Wincenty
Franciszek Jan
Sowa Jézef

Mucha Jozef
Baszton Franciszek
Mucha Alojzy
Berger Teodor
Klimek Katarzyna
Langer Paulina
Gawlina Wiktor
Penkala Ryszard

el a

Miejsce
zamieszkania

Czyzowice
5

Gorzyce

v
55
v

Belsznica

Olza

5

Odra

Oorzyczki

55

Laziska

5

Skrzyszow
55
Podbuc/.e
Wilchwy
55
Czernica

Rydultowy

Kokoszyce
Zawada
55
Kokoszyce
Pszow
55

Krzyzkowice

5

66

Rodzaj

koziot

55

buhaj

n
55
koziot

buhaj

Wiek
lat

r/i
17*
1%

Iv*
17*

2p

2%

1%

P /4

1%

i%!

i%
PA
2V4

P4

P4

27<
3 M
217.
2'7

Rasa

kraj.
55

wschodn.
fryz.

55
5
kraj.

wschodn.
fryz.

wschodn.
fryz.

wschodn.
fryz.

Mas§ ¢

siwy

czarno-bialy

55
55

siwy

czarno- bialy

siwy

czarno-bialy

bialy
siwy
bialy

siwy

czarno-bialy

Uwagi

stacyjny

za 3 nr.

stacyjny

55



153.

154.
155.
15G.
157.
158.

159.
160.
161.

162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.

170

171

172.
173.

174.

175.
176.
177.
178.
179.
180.

181

182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.

189.
190.

101.
192.

193.
194.
195.
196.

197.
188.
199.

W ta$cic

Imi¢ i nazwisko

Baszczok Jan

Mrozek Alojzy
Niebialek Karol
Lojek Jozef
Grabowski
Opolony Ludwik

Herman

Urbanek Augustyn

Kodura Karol
Porwol Franciszek
Porwol Franciszek

Kalusek Franciszek
Lazar Joézef

Walach Antoni
Walach Antoni
Malcherczyk Wincenty
Malcherczyk Wincenty
Jeczmionka Alojzy
Nikel Albina

Hawliczek Jakob
Sekuta Filip
Mrozek Antoni
Kolek Jan .

Kotek Jan .
Urbaniec Jozef
Solich Pawetl
Siedlaczek Antoni
Szymiczek Tomasz
Szymiczek Tomasz
Stukator Karol
Stukator Karol
Gebauer Franciszek
Piontek Robert
Zimny Teofil
Piontek Roman
Piontek Roman
Maiciierek Jan
Bakalorz Jan
Gajda Adolf

Wowra Franciszek
Zniszczol Franciszka
Ochojski Albina
Gruszczyk Marja
Liber Marja

Szweda Henryk

Szweda Henryk
Piecha Alojzy

Prus Antoni

ie

1 a

Miejsce
zamieszkania

Pslrazna

Dzimierz

11

Lyski

)]

Raszczyce

1

]

Kornowac

11

11

Pogrzebien
Brzezie n/Odra

Nieboczowy

Bukow

Kamien n / Odra
Rogéw
Syrynia

Rybnik-Ligota
Rybnik

Jankowice
Chwalowice
Chwalowice

1

Wielopole

i

1

Oolejow

67

Rodzaj

buhaj

v
]

11

koziot
buhaj

n

koziot
buhaj

koziot
buhaj

koziot

)]

buhaj

Wiek
lat

2.3 m.

3.6 m.
1.6 m.
1.3 m.
2.6 m.

1.3 m.

3.6 ni

1.6 m.
1.6 1.
2.6 m.

13 TU

1.3 m.
1.3 ni.
1.3 m.
1.3 m.

1.6 ni.
2.6 ni.
1.3 m.
2.3 m.

1.3 m.
1.6 m.
1.9 m.
2.6 m.

1.3 m.
2.6 m.
1.9 m.
1.6 m.

N NN =

2.6 m.

D W W N

13. m.
16. ui.

Rasa

kraj.

wschodn.

fryz.

1

kraj.

wschodn.

fryz.

san.

kraj.

wschodn.

fryz.

1

san.

wschodn.

fryz.

)]

ii

san.
kraj.

wschodn.
fryz.
kraj.

1

wschodn.

fryz.

Mas§¢ Uwagi
bialy
stacyjny
biaty
czarno-bialy
siwy
czarno-biaty
stacyjny
biaty
czarno-bialy
u stacyjny
biaty
czarno-biaty
" 1 wrze$nia
" stacyjny

p 1 wrzes$nia

" 1 wrzesdnia
biaty
siwy

:zarno-biaty

»
siwy
siwo biaty
)iato-cz.arn\
:z.arno-bialy



L WlaS§cicietla
P- . . Miejsce
Imi¢ i nazwisko zamieszkania

200. Prus Antoni Golejow
201. Zniszczol Emil .

202. Bochynek Franciszek Chwalecice
203. Bochynek Franciszek n

204. Szweda Teofil Orzepowice
205. Skorupa Pawet Jejkowice
20(3. Podleény Wincenty Zebrzydowice
207. Ole$ Lucja Jejkowice
208. Szweda Wincenty ;
200. Nitner Karol Szczerbiec
210. Mazurek Tomasz Gaszowice
211. Jezusek Franciszek ;
212. Graniczny Pawel Zwonowice
213. Ciupek Jan ,
214. Michalik Marta Sumina
215. Trzeciok Walenty Zamystow
210. Szymik Jan ,
%17- Brachmanski Aug. Niedobczycc
218. Brachmanski Aug.
219. Pieczka Ludwik .

220. Drzyzga Antoni Popielow
221. Oslizlok Jozef .

222. Naczynski Paulina

223. Rojek Krystyna "

214 Franke Albertyna Niedobczyce
225. Salamon Franciszek

Do stanowienia obcych krow i kéz moga by¢
uzywane tylko buhaje i kozly licencjonowane (wigc
wyzej wymienione), a w razie dodatkowej licencji
podawane kazdorazowo dodatkowo do publicznej
wiadomos$ci. Magistraty i Zarzady gmin winne wla-
$cicielom bydla .na powyzsze zwroci¢ szczegdlna
uwage.

Grzywna do 60,— zl, a w razie nie§ciggalnosci
aresztem be¢da na podstawie § 17 cytowanego roz-
porzadzenia karani:
at wtasciciele nielieencjonowanych buhajow i1 koz-

tow, ktérzy ich uzywacé¢ beda do stanowienia

krow i k6z obcych;

b) wtasciciele licencjonowanych buhajow 1 koz-
tow, ktéorzy po uptywie czasokresu, podanego
w wykazie, nadal uzywac¢ beda ich do stano-
wienia obcych krow i koz;

c) wtasciciele krow i koz, ktoérzy doprowadza swe
krowy 1 kozy w celu stanowienia do buhajow
i koztéw nielieencjonowanych;

d) wtasciciele buhajow i koztow', ktdérzy puszczaé
beda buhaje i kozly wolno, tak, ze moga sta-
nowié paszace si¢, lub biegajace obce krowy
i kozy;

e) wtasciciele buhajow i kozlow', oraz krow i koz,
ktéorzy jedni wobec drugich $wiadomie beda
ukrywac¢ objawry chorobliwe ich bydta;

f) wtasciciele buhajow i koztéw, ktorzy w celach
konkurencyjnych pobiera¢ beda optaty nizsze

Wiek
Rodzaj Rasa Mas¢
lat
buhaj 19 m. wschodn. czarno-biaty
fryz.
1.9 m.
2.6 m.
1.2 m.
1 ” ;
2.6 m. kraj. siwy
B 1.6 m. wschodn. czarno-bialy
fryz.

O 77 n
koziot 1.3 ni. kraj. siwy
buhaj 1.6 m. wschodn. czarno-biaty

fryz.

2

1.6 m. .
2 7 7
. 1.6 in. . R
koziot 3 kraj. czarno-bialy
3 san. biaty
) 2 kraj .
buhaj 2.6 m, wschodn. czarno-biaty
fryz.
) 1
) 1.6 m. . .
) 2.6 m. ”
koziot 1.3 m. kraj. biaty
1.3 ni. czarny
2.6 ni. biaty
3.3 m. czarno-siwy
1.3 m.

od ustalonych norm (buhaje 2,— zi, kozlty 1,—
ztoty), jak rowniez wtasciciele krow' i koz, kto-

rzy wzbrania¢ si¢ beda najnizsze te optaty
uiszczaé.

g) Przy stanowieniu nalezy wydawaé¢ zaswiadcze-
nia stapowienia, czego nalezy bezwzglednie
przestrzegac.

Magistraty i Zarzady gmin, Posterunki Policji

Wojewddzkiej, oraz wtltasciciele buhajow i koziow

licencjonowanych doniosa do ukarania osoby, do-

puszczajace si¢ wykroczen, wyszczegdlnionych w

poprzednim ustepie od litery a do f wlacznie.
Rybnik, dnia 14-go czerwca 1934 roku.

Przewodniczacy Wydziatu Powiatowego:
(—) Wyglenda,

Starosta.

NOWY DOM MIESZKALNY w Rybniku. Ze-
brzydowska, pi¢trowy, niewykonczony, o 12 poko-
jach, z wolnemi mieszkaniami, KORZYSTNIE DO
NABYCIA
Komunalna Kasa Oszcz¢dnos$ci Powiatu Rybnickiego

w Rybniku.

Redaktor odpowiedzialny: Konrad Chrészcz, Rybnik,

telefon Nr. 100. Wydawca: Wydzial Powiatowy,
Rybnik. Czcionkami Zaktadéw Graficznych ,,Sztan-
daru Polskiego i Gazety Rybnickiej" w Rybniku.



